粤牧医会〔2021〕4号

关于推荐第五届广东省畜牧兽医学会奖候选人的通知

各会员及有关单位：

为激励广大科技工作者热爱并奉献畜牧兽医事业，促进我省畜牧兽医

科技创新和技术推广工作，本会决定与广东温氏大华农生物科技有限公司

联合开展第五届广东省畜牧兽医学会奖评选活动，表彰对我省畜牧业发展

做出积极贡献的科技工作者。现将有关事项通知如下：

一、范围和名额

在广东省内从事畜牧兽医科研、教学、企业研发、管理等工作并做出

突出贡献的科技工作者。其中，杰出畜牧兽医科技工作者 10名，主要奖

励我省科研专家/学者；杰出畜牧兽医技术推广工作者 10名，要求在我省

从事技术推广工作，以生产一线及基层工作人员为主。

二、推荐条件

本次评选突出近期具体科研项目成果、推广项目成效。被推荐对象必

须坚决执行党的路线、方针、政策，热爱祖国，遵纪守法，具备“献身、

创新、求实、协作”的科学精神和高尚的职业道德，并具备下列条件之一：

1.在科学研究、技术开发或科研工作中，有创新性成果或推动科学技

术发展；

2.在企业生产实践中，开发或应用新技术，取得明显经济效益；

3.在畜牧业生产中，推广先进实用技术，具有较强的示范推动作用，

有效促进畜牧业转型升级和农民增收；

4.在畜牧业科普宣传与推广工作中取得突出成绩。

申报参评的成果或业绩，必须是在 2018 年 1月 1 日到 2020 年 12 月

31 日期间取得。

三、评选程序

1.推荐：采取自荐或者推荐方式进行。推荐人按前述条件，推荐自己

心目中的杰出人选，其中科技工作者及技术推广工作者候选人各不多于 5

人，也可自荐。请按要求填写推荐表（见附件）后发至学会邮箱：

gdxmsy@163.com。或者通过手机登陆广东省畜牧兽医学会微信公众号进行

推荐，推荐系统开放时间：3 月 26 日－4月 27 日。

2.评选：本会成立评选委员会，本着客观、公正原则，经检索成果、

专利、文章或行业奖励、推广贡献等，并根据候选对象被推荐频次，侧重

具体研究项目的价值成效，评选出杰出畜牧兽医科技工作者和杰出畜牧兽

医技术推广工作者各 10名。

四、表彰奖励

本会将开设专栏，在学会网站、微信公众号等相关媒体上对获奖者进

行宣传，并在“第 30届广东畜牧兽医科技大会”上进行颁奖，奖励杰出畜

牧兽医科技工作者、杰出畜牧兽医技术推广工作者 3000 元/人。

五、其他

1.本次评选活动不收取任何费用，欢迎有关人士踊跃报名参与。凡已

经获得历届广东省畜牧兽医学会奖的科技工作者,原则上不再参加本次评

选活动。

2.获取详细信息请与学会秘书处联系，也可以登陆学会网站查阅文件

（www.gdaav.org）及下载相关表格。

3.推荐截止日期：2021 年 4 月 27日。

mailto:gdxmsy@163.com%EF%BC%8C%E7%9B%B8%E5%85%B3%E6%9D%90%E6%96%99%E5%8F%AF%E9%80%9A%E8%BF%87%E6%9C%AC%E4%BC%9A%E7%BD%91%E7%AB%99%E6%88%96%E5%85%AC%E4%BC%97%E5%BE%AE%E4%BF%A1%E5%8F%B7%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E3%80%82

六、联系方式

单 位：广东省畜牧兽医学会 地址：广州市先烈东路 135 号

联系人：任金程、郭婷婷 电话：020-37288167

附件：第五届广东省畜牧兽医学会奖候选人推荐表

广东省畜牧兽医学会

2021年 3 月 25日

附件：

广东省杰出畜牧兽医科技工作者/技术推广工作者报名表

推荐人： 联系电话： 填表日期： 年 月 日

奖项名称 姓名 工作单位 联系电话

广东省杰出

畜牧兽医科技

工作者

广东省杰出

畜牧兽医技术

推广工作者

注：请于 2021 年 4 月 27 日前将本表发至邮箱：gdxmsy@163.com。或者扫码二维码

报名。

mailto:gdxmsy@163.com，相关材料可通过本会网站或公众微信号下载。